

Data e hora da consulta: 06/12/2021 16:17

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	446

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/12/2021	Ordinário	0000894-08.2019.6.02	-	1.281,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
22.546.110/0001-96	BRANDÃO SERVIÇOS ARTESANAIS EIRELI	57025-340
Endereço	UF	Telefone
PEDRO PAULINO 288 LOTE: 08; QUADRA: POCO	AL	
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
94	INEXIGIBILIDADE	25	-	II	-
Ato Normativo					
LEI 8.666 / 1993					

Descrição

2021NECT. Aquisição com instalação de placas de sinalização para identificação da numeração dos guichês localizados no ambiente da recepção nas dependências internas do Fórum Eleitoral de Maceió ; FEM. Proposta comercial (0976574). Decisão nº 2849 / 2021 - TRE-AL/PRE/GPRES (0981341).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/12/2021 16:14:17	Alteração

Data e hora da consulta: 06/12/2021 16:17

Usuário: ***.180.784.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.281,60

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Placa principal em acrílico, translúcido, brilhante, espessura 3mm tipo casting (virgem) incolor, medindo 0,15(L) x0,15(H) metros, com adesivo (anterior a placa) filme polimérico cinza claro da marca Oracal 651 como referência na cor Middie Grey de ref. 074, texto em preto, logo colorida (ver em detalhe). Placa de Detrás, sobreposta, em acrílico brilhante, espessura 3mm tipo casting (virgem) incolor, formato em ζLζ, com adesivo (anterior a placa) filme polimérico na cor verde da marca Oracal 651, como referência na cor Florest Green de ref. 613, texto em cinza; Fixação entre ambas as placas com fita de silicone da marca 3M como referência ou similar, e para a porta com espaçador do próprio acrílico, fixados a porta com fita de silicone da marca 3M como referência ou similar, desde que totalmente imperceptível. Legenda: (A) ζ Placa Detrás - em acrílico incolor adesivada de verde (B) ζ Placa Principal - em acrílico incolor adesivada de cinza (C) - Logomarca adesivada em cores (D) ζ Letras e números adesivados na cor preta; (E) ζ Espaçador de acrílico de (2 x 2) cm.	864,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/12/2021	Inclusão	30,00000	28,8000	864,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Placa principal - em acrílico, translúcido, brilhante, espessura 3mm tipo casting (virgem) incolor, medindo 0,30(L) x0,20(H) metros, com adesivo (anterior a placa) filme polimérico cinza claro da marca Oracal 651 como referência na cor Middie Grey de ref. 074, texto em preto, logo colorida (verem detalhe). Placa de Detrás - sobreposta, em acrílico brilhante, espessura 3mm tipo casting (virgem) incolor, formato em ζLζ com adesivo (anterior a placa) filme polimérico na cor verde da marca Oracal 651, como referência na cor Florest Green de ref. 613, texto em cinza; Fixação entre ambas as placas com fita de silicone da marca 3M como referência ou similar, e para a porta com espaçador do próprio acrílico, fixados a porta com fita de silicone da marca 3M como referência ou similar, desde que totalmente imperceptível. Legenda: (A) ζ Placa Detrás - em acrílico incolor adesivada de verde (B) ζ Placa Principal - em acrílico incolor adesivada de cinza (C) ζ Logomarca - adesivada em cores; (D) ζ Letras e números - adesivados na cor preta; (E) ζ Espaçador de acrílico ζ dimensões: (2 x 2) cm.	137,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/12/2021	Inclusão	2,00000	68,8000	137,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Placa de atendimento prioritário em acrílico 3mm transparente com impressão colorida por trás fixa em fita de silicone dupla face 3m ou similar medindo 80x60cm.	280,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 06/12/2021 16:17

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.281,60

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Placa de atendimento prioritário em acrílico 3mm transparente com impressão colorida por trás fixa em fita de silicone dupla face 3m ou similar medindo 80x60cm.	280,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/12/2021	Inclusão	1,00000	280,0000	280,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

06/12/2021 16:14:17

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

06/12/2021 15:37:25